d'Aragona n.15 - Nocera Inferiore (SA) C.F. 03650400652   

CodiceCUP: G31E15000650002 

Codice  CIG: 6456066234 

9. VALORE DELL’OFFERTA  CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO  

 Offerta economica: ribasso del 30,11% (trenta virgola undici %),  

 importo netto:  123.480,57 diconsi centoventitremilaquattrocentottanta/56 centesimi) 

comprensivo di € 33.382,85 per incidenza della mano d'opera, €  15.136,64 per oneri e  costi 

della sicurezza. 

10. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:1 

categorie Importo complessivo % max di 

subappalto